kengash.gov.uz VI-83-37-12-180-K/24

XALQ DEPUTATLARI URGANCH SHAHAR KENGASHINING
QARORI

2024-yil 26-aprel VI-83-37-12-180-K/24 Urganch shahar

Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab olish va
“Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”’dagi mablag‘larni mazkur tadbirlarga
yo‘naltirish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-aprelda “Budjet jarayonida
fuqarolarning faol ishtirokini ta'minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli qarori va O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati
Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi “Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish hamda
moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiglash to‘g‘risida”gi KQ-666-1V-sonli
qarorining ijrosini ta'minlash maqsadida xalq deputatlari shahar Kengashi

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston Respublikasi Iqgisodiyot va Moliya Vazirligining “Ochiq budjet”
axborot portali “Tashabbusli budjet” jarayonining 2024-yil 1-mavsumda fuqarolar
tomonidan o‘z hududidagi mavjud muammolarni bartaraf etish bo‘yicha qoldirilgan
takliflarining 3-bosqich ya'ni “ovoz berish” jarayoni yakunida aniglangan “g‘olib”
takliflar ro‘yxati hamda undagi shakllangan tadbirlarni moliyalashtirish bo‘yicha manzilli
ro‘yxati  l-ilovaga  muvofiq tasdiglansin, shuningdek, Urganch  shahar
32-sonli alohida ta’lim ehtiyojlari bo‘lgan zaif eshituvchi bolalar uchun ixtisoslashtirilgan
maktab-internatining xarid qilinadigan tovar (xizmatlar) Reestri va shahar tibbiyot
birlashmasiga qarashli 1-son oilaviy poliklinikaning xarid qilinadigan tovar (xizmatlar)
Reestri 2-1lovaga muvofiq tasdiglansin.

2. Urganch shahar hokimligining Axborot xizmati (B.Xudayberganov)ga:

- iqtisodiyot va moliya bo‘limi moderatori (M.Bobojonov)lar bilan birgalikda
3-bosqich, ya’ni “ovoz berish” jarayoni yakunida aniqlangan “g‘olib” takliflar,
shuningdek, undagi shakllangan tadbirlarning moliyalashtirish va amalga oshiriladigan
ishlar bo‘yicha ma’lumotlarni keng jamoatchilikka muntazam ravishda yetkazib borish
vazifasi yuklatilsin.



3. Shahar iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘t (J.Sapayev)ga va shahar
g‘aznachilik bo‘linmasi (O.Otajonov) ga budjetga tegishli o‘zgartirish kiritish,
belgilangan tartibda to‘lovlarni amalga oshirish hamda ajratilgan mablag‘lardan magsadli
foydalanishni nazorat qilish topshirilsin.

4. Mazkur qarorning ijrosini nazorat qilish Xalq deputatlari Urganch shahar
Kengashining mahalliy budjetni shakllantirish va uni ijro etish, iqtisodiy islohotlarni
amalga oshirish hamda tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy
komissiyasi raisi (Sh.Xalimov) hamda shahar hokimining birinchi o‘rinbosari
(J.Eshchanov)lar zimmasiga yuklatilsin

Sessiya raisi D.JUMANIYAZOV




Xalq deputatlari Urganch shahar Kengashining
2024-yil 26-apreldagi

VI1-83-37-12-180-K/24 -son qaroriga

1-1lova

Urganch shahri bo‘yicha 2024-yilning 1-bosqichida g‘olib bo‘lgan loyihalarni Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan moliyalashtirish bo‘yicha

MANZILLI RO‘YXATI

. .
ming so ‘mda

Balansda os?lili*li:lhg::in
Taklif ID - . saqlovchi . . Xagqiqatda Buyurtmachi
Ne . Manzili va nomi . Qisqacha mazmuni g R % .
ragami korxonaning . ajratilgan tashkilot
. aniqlangan
nomi . .
qiymati
“Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”da shakllangan mablag® 16 960 900.0 XXX
Xorazm viloyati
Urganch shahar | Respublika Respublika Shoshilinich Tibbiy Yordam Tlmiy Xorazm viloyati
K.Otaniyazov ko‘chasi shoshilinch Markazi Xorazm filialini mansard dismini B- hokimligi huzuridagi
1 032300238012 1-uy, Respublika tibbiy yordam . L qisn 1360 000,0 [ 1360 000,0 | “Yagona buyurtmachi
o _ o . blokini mukammal joriy ta’mirlash va jihozlash . ey e o
shoshilinch tibbiy ilmiy markazi . S xizmati” injiniring
R . . ishlarini bajarish uchun D
yordam ilmiy markazi Xorazm filiali kompaniyasi
Xorazm filiali
ﬁ(r)rZiTthllll(;}},grl Xorazm viloyati
Yu Bgo boionoy 2-tor Xorazm viloyat | Xorazm viloyat ko‘p tarmoqli tibbiyot markazi 5 hokimligi huzuridagi
2 032330602012 ko‘chasi 1J—u Xorazm ko‘p tarmoqli qavatdan iborat terapiya binosini joriy ta’mirlash | 1300 000,0 | 1300 000,0 | “Yagona buyurtmachi
. ) Y> . tibbiyot markazi va zaruriy inventarlar bilan ta’minlash. xizmati” injiniring
viloyat ko‘p tarmoqli Kompanivasi
tibbiyot markazi panty
Xorazm viloyati Urganch shahar 5-maktabni qayta ta'mirlash, Xorazm viloyati
Urganch shahar Istiqlol | Maktabgacha va | tom(shifer) qismidan chakki o'tganligi, pol oyna hokimligi huzuridagi
3 032302589012 ko‘chasi 18-uy, maktab ta’limi va eshik romlari eskirib ketganligi uchun 1360 000,0 | 1360 000,0 [ “Yagona buyurtmachi
Urganch shahar 5-son bo‘limi yangilash, bitmay qolgan gazon(stadion)ni xizmati” injiniring
umumta’lim maktabi bitkazish, eski devorlarni yangilash kompaniyasi
Xorazm viloyati Urganch shahar | Urganch shahar 32-sonli alohida ta'lim ehtiyojlari Urganch shahar 32-
Urganch shahar 32-sonli alohida bo'lgan zaif eshituvchi bolalar uchun sonli alohida ta'lim
4 032298562012 Mustaqillik ko‘chasi ta'lim ehtiyojlari ixtisoslashtirilgan maktab-internatiga 15 dona 1360000,0 | 13600000 ehtiyojlari bo'lgan

31/1a-uy, Urganch

bo'lgan zaif

interaktiv smart doska sotib olish, o'g'il bolalar va

zaif eshituvchi bolalar




shahar 32-sonli alohida eshituvchi qiz bolalar texnologiya xonalarini asbob- uchun
ta'lim ehtiyojlari bo'lgan | bolalar uchun uskunalar bilan to'liq jihozlash(o'quv mebellari va ixtisoslashtirilgan
zaif eshituvchi bolalar | ixtisoslashtirilga | uskunalar, yakka tartibda hamda umumiy tartibda maktab-internati
uchun ixtisoslashtirilgan n maktab- foydalanishga mo'ljallangan duradgorlik va
maktab-internati internati chilangarlik asboblari to'plami, manekenlar va
maxsus uskunalar, asbob-uskuna va moslamalar),
A3 formatdagi rangli printer sotib olish,
pazandachilik to'garak xonasiga oshxona
jihozlari (mebel va asbob-uskunalar to'plami)
Urganch shahar 37-son ko‘p tarmoqli
ixtisoslashtirilgan maktabgacha ta’lim tashkilotiga
issiq suv kollektori o‘rnatish. 37-KTIMTT
Xorazm viloyati atrofidagi temir panjaralarni ta’mirlash. Yangidan
Urganch shahar Partov Reabilitatsiya xonasi qurish. Oshxonaga yangi 2 . .
ko‘chasi 68-uy, ta elektr plita o‘rnatish. Guruh xonalarini Xpra; m Vlloy.atl .
Urganch shahar 37-son Makitabgacha va ta’mirlash. 30 tonna sig‘imdagi kanalizatsiya hokimligi huzuridagi
032297687012 ko* . maktab ta’limi o . . S 1 360 000,0 1360 000,0 | “Yagona buyurtmachi
o‘p tarmoqli s qudug‘i (veigreb) qurish. Fasadni tashqi qismini : iy 2D
- .. bo‘limi , X . e Xizmati” injiniring
ixtisoslashtirilgan ta’mirlash. Tomning shifer qismini ta’mirlash. Kompanivasi
maktabgacha ta’lim O‘yin maydonchalariga “kachalka dvuxmestnaya, panty
tashkiloti igrovoy kompleks (gorka-skat), kachalka-
balansir” o‘rnatish. Besedkalarga skameyka
o‘rnatish. Binoning orqa tarafidan kirib chiqish
joylariga naves o‘rnatib, perila qo‘yish.
Xorazm viloyati TTA Urganch filialida 2200 m2 avtoturargox,
. Toshkent yulaklar va ariqlarni betonlashtirish, avtomatik Xorazm viloyati
Urganch shahar Navoiy ol . . } . RN S
Ko*chasi 67-uy t1bb1ypt . temir darvoza, qo‘uriglash xonas, dam ohsh hokimligi huzurldagl'
032298734012 Toshkent tibbiy(’) ¢ akademiyasi xonasi, bemorlar uchun dam olish besedkalari va | 1300 000,0 | 1300 000,0 [ “Yagona buyurtmachi
.. Urganch filiali bolalar maydonchasi xizmati” injiniring
akademiyasi Urganch klinikasi kurish kompaniyasi
filiali klinikasi ’
Urganch shahar sport maktabida barcha
Xorazm viloyati Urganch shahar xonalarning pol gismini yangidan o‘rnatish, tom Xorazm viloyati
Urganch shahar Nukus bolalar va gismiga chakka o‘tayotganligi sababli maktabni hokimligi huzuridagi
032297614012 ko‘chasi 9-uy, Urganch o . shifer qilish, issiqlik tizimini yangilash, 1360 000,0 | 1360 000,0 | “Yagona buyurtmachi
shahar bolalar va o"smirlar sport go‘shimcha ma’muriy bino qurish, o‘g‘il va qiz xizmati” injiniring
o‘smirlar sport maktabi maktabi bolalar yuvinish xonalari va yechinish-kiyinish kompaniyasi
xonalarini qayta ta’mirlash ishlarini olib borish
032312388012 Xorazm viloyati Maktabgacha va | Urganch shahar 15-son maktabning zinapoyalari, | 1 300 000,0 1 300 000,0 Xorazm viloyati




Urganch shahar maktab ta’limi | etajlardagi yo'laklar va fayedagi pollariga mramor hokimligi huzuridagi
O‘zbekiston ovozi bo‘limi o'rnatish hamda zamonaviy panjaralar o'rnatish. “Yagona buyurtmachi
ko‘chasi, Urganch Kimyo, fizika va biologiya laboratoriya xonalari xizmati” injiniring
shahar 15-son pollariga mramor o'matish, kimyo laboratoriya kompaniyasi
umumta’lim maktabi xonasiga kanalizatsiya o'tkazish. Kimyo, fizika va
biologiya laboratoriya xonalarini stol va stullar
bilan jihozlash. Tashqi hojatxonani to'liq qayta
ta'mirlash (jihozlari bilan birga). Sport
maydonchasiga gazon yotqizish. Maktab eski
omborxonasini to'liq ta'mirlash. Maktab tashqi
yo'laklariga asfalt yotqizish. Maktabning 100m
eskirgan panjarasini yangisiga almashtirish.
Maktab binosi tarnovlarini yangilash. 20kvt 1i
quyosh paneli sotib olish. Maktabning 10 ta
oynasiga zamonaviy panjara o'rnatish.
Xorazm viloyati
Urganch shahar Buxoro | Urganch shahar | Urganch shahar tibbiyot birlashmasiga qarashli 1- Ureanch shahar
9 032322483012 ko‘chasi 73-uy, tibbiyot son oilaviy poliklinikaning moddiy-texnik 1200 000,0 | 1200 000,0  -reanct .
. . .. - tibbiyot birlashmasi
Urganch shahar 1-son birlashmasi bazasini yaxshilash
oilaviy poliklinikasi
Xorazm viloyati Xorazm viloyati
Urganch shahar Urganch shahar Yuqoribog® MFY Maxtumquli R yau
Maxtumquli ko‘chasi Maktabgacha va kochasi 229A-uyda joylashgan 17-son hokimligi huzuridagi
10 [ 032308180012 224a-uy. U h maktab ta’limi Ktabni . . 1200 000,0 | 1200 000,0 | “Yagona buyurtmachi
a-uy, Urganc e maktabning deraza va romlari qayta tamirlash : iy 2D
shahar 17-son bo*limi zamonaviy deraza va romlarga almashtirish. Xizmatl™ njiniring
re . kompaniyasi
umumta’lim maktabi
Xorazm viloyati Urganch shahar 22-sonli umumiy o'rta ta'lim Xorazm viloyati
Urganch shahar Maktabgacha va maktabi sport maydonchasini zamonaviy tipda hokimligi huzuridagi
11 1032303904012 | Navro‘z ko‘chasi 36-uy, | maktab ta’limi qayta jixozlash (sun'iy chim, sun'iy yugurish 1300 000,0 [ 1300 000,0 | “Yagona buyurtmachi
Urganch shahar 22-son bo‘limi maydoni). Maktab fayesida profildan yangi xona xizmati” injiniring
umumta’lim maktabi ajratish(2-xorijiy til uchun jihozlash). kompaniyasi
Xorazm viloyati Urganch shahar 1-son kasb-hunar maktabida faye Xorazm viloyati
Urganch shahar Urganch shahar yugligi sababli 2 ta binoni birlashtiruvchi faye hokimligi huzuridagi
12 | 032298719012 Sheroziy ko‘chasi 23- | 1-son kasb-hunar | qurish hamda 3 gavatli o°‘quv binosining xonalari | 1300 000,0 [ 1300 000,0 | “Yagona buyurtmachi
uy, Urganch shahar 1- maktabi eshiklarini almashtirish, ichki va fasad qismini xizmati” injiniring
son kasb-hunar maktabi joriy ta’mirlash. kompaniyasi

Taqgsimlangan mablag®

1260 000,0







Xalq deputatlari Urganch shahar
Kengashining
2024-yil 26-apreldagi
VI1-83-37-12-180-K/24 -son qaroriga
2-ilova

Urganch shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni
yakunlariga ko‘ra g‘olib bo‘lgan ID 032298562012 loyihani amalga oshirish
bo‘yicha xarid qilinadigan tovar (xizmatlar)

Reyestri
5o ‘mda
Ne Tovar (xizmat) nomi Soni | Bozor narxi Summasi
1 Sinf xonasi uchun interaktiv smart doska 20 20 000 000 400 000 000
2 A3 farmatdagi rangli printer 3 10 000 000 30 000 000
Kombinatsiyalangan yog'ochga ishlov berish
3 mashinasi (birlashtiruvchi, dumaloq arra, slotter) 1 45 000 000 45 000 000
(Stanok derevoobrabatervayumiiy kombinirovannery
(fuganok, sirkulyarka, dolbejka)
Lazer joylashuvi bilan 750W maishiy sanoat dastgohli
4 burg'ulash mashinasi (Britovoy promeishlennsry 1 32 000 000 32 000 000
nastolnery sverlilnery stanok momnostyu 750 vt s
lazernsIm pozitsionirovaniem)
5 Burchakni kesish mashinasi (Uglorez stanok) 1 15 000 000 15 000 000
6 Ikki qo'lli frezalash mashinasi (Frgzernmy stanok s 1 10 000 000 10 000 000
dvumya reichagami)
7 Iskanjali ch'ila‘ngarlik. sto%i (oyoq o_sti tagli va 10 5000 000 50 000 000
xavfsizlik texnikasi devori bilan)

8 Sinf doskasi 1 1 600 000 1 600 000
9 Iskanjali duradgorlik stoli (oyoq osti tagli bilan) 10 2 600 000 26 000 000
10 Taburet 20 200 000 4 000 000
11 Javon-stellaj (asbob-uskunalar uchun) 8 1 000 000 8 000 000
12 Egovlar to‘plami 10 200 000 2 000 000
13 Bolg‘a 10 30 000 300 000
14 Kern 10 55 000 550 000
15 Zubilo 10 50 000 500 000
16 Chizg‘ich 10 80 000 800 000
17 Otvertka (universal) 10 80 000 800 000
18 Qisgich 10 50 000 500 000
19 Temir keskich 10 100 000 1 000 000
20 Pichogli mato 10 5000 50 000
21 Yog‘och keskich 10 30 000 300 000
22 Yog'och to'qmoq (Kiyanka) 10 17 000 170 000
23 Randa 10 180 000 1 800 000
24 Temirburchak 10 40 000 400 000
25 Metr-ruletka 10 30 000 300 000
26 Temir lineyka 10 50 000 500 000
27 Himoya ko‘zoynagi 10 100 000 1 000 000
28 Lobzik-arra 10 40 000 400 000
29 Elektrodrel 10 800 000 8 000 000
30 Payvandlash mashinasi (Svarochnsly apparat) 2 25 000 000 50 000 000
31 Avtomatik goraytiruvchi payvandlash nigobi 2 500 000 1 000 000
32 Maxsus dazmol (polimerga ishlov berish uchun) 2 1 000 000 2 000 000
33 | Iskanalar to'plami (Nabor stamesok po derevu 8 sht) 10 1 000 000 10 000 000




34 Elektr kuydirish asbobi (verjigatel) 10 400 000 4 000 000
35 Qolipli quti (Stuslo) 10 250 000 2 500 000
36 Ombur (o'tkir, yassi, dumaloq, jag'li) to'plam 10 185 000 1 850 000
37 Shtangensirkul 10 50 000 500 000
38 Parmalar to'plami (sverlo) 10 350 000 3 500 000
39 Charxlash dastgohi 2 1 700 000 3400 000
40 Elektr maydalagich (Elektricheskiy balgarka) 2 1 200 000 2 400 000
41 4D lazer darajasi 16 qator (4D lazernsry uroven 16- 5 2500 000 5000 000
lineynely)
42 Sinf doskasi 1 1 600 000 1 600 000
43 Javon (asbob-uskunalar va matolar uchun) 1 1 400 000 1 400 000
44 Bolalar manikeni 10 1 500 000 15 000 000
45 Avyollar manikeni 10 1 500 000 15 000 000
46 Erkaklar manikeni 10 1 500 000 15 000 000
47 Tikuv mashinasi (maxsus stoli bilan) 10 26 847 000 268 470 000
48 Tikuv mashinasi overlog (maxsus stoli bilan) 5 15 000 000 75 000 000
49 Tikuv stoli uchun stul 10 300 000 3 000 000
50 Matoga ishlov berish uchun maxsus stol 1 3 000 000 3 000 000
51 Masshtabli lineyka (taxta 100 sm) 5 30 000 150 000
52 Lekalo 1 85 000 85 000
53 Santimetr lentasi 5 20 000 100 000
54 Ko‘zgu 1 400 000 400 000
55 Dazmol va dazmollash doskasi 5 2 000 000 10 000 000
56 Tikuvchi gaychisi toplam 10 500 000 5 000 000
57 Sinf doskasi 1 1 600 000 1 600 000
58 Elektro plita 1 17 000 000 17 000 000
59 Muzlatgich 1 18 000 000 18 000 000
60 Stol va stul 12 kishilik (stol tuzatishni o'rgatish, 1 30 000 000 30 000 000
hayotga tayyorlash uchun)
61 Maxsulotlarga ishlov betish stoli (zanglamaydigan 1 2000 000 2000 000
temirdan)
62 Xavo tozalagich 1 2 600 000 2 600 000
63 Oshxona idishlar to'plami 12 kishilik 1 40 000 000 40 000 000
64 Multivalka 1 1 330 000 1 330 000
65 Xamirqorgich 1 4104 000 4104 000
66 Mikrotolginli pech 1 3320 000 3320 000
Oshxona jihozlari (pishirish uchun qozonlar,
67 maxsulotlarga ishlov beruvchi elertr vositalar va 1 60 000 000 60 000 000
hakozolar)
68 Tez buziluvchi Vositglami saqle.lsh. uchun maxsus 1 17 540 000 17 540 000
muzlatgich (marazilnik)
69 Maxsus suv isitgich (areston) 1 3281 000 3281 000
70 Elektr samovar titan kompaniyasi 1 1 500 000 1 500 000
71 Elektron tarozi 1 100 000 100 000
72 Sabzavotlarni saglash uchun idishlar to'plami 1 5000 000 5 000 000
73 Idish yuvish masinasi 1 10 000 000 10 000 000
74 Go'sht giymalagich (elektr) 1 2 300 000 2 300 000
Loyihaning amalga oshirish jami giymati: 1360 000 000

Urganch shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni
yakunlariga ko‘ra g‘olib bo‘lgan ID 032322483012 loyihani amalga oshirish
bo‘yicha xarid qilinadigan tovar (xizmatlar)

Reyestri



so ‘mda

Ne Tovar (xizmat) nomi Soni Bozor narxi Summasi
1 Avtomatik refkeratometr 1 30 000 000,0 30000 000,0
2 Kompyuter 10 7 000 000,0 70 000 000,0
3 Ko‘zaynakli linzalar to‘plami 1 6 000 000,0 6 000 000,0
4 Laborator sentrifuga 1 13 000 000,0 13000 000,0
5 LOR a’zolarni ko‘rits()lt(;:ilaisqlilatiladigan asboblar | 3000 000,0 3000 000,0
6 Mikroskop 1 5000 000,0 5000 000,0
7 Pikfloumetr 3 1 000 000,0 3000 000,0
8 Pnevmotonometr 1 45 000 000,0 45000 000,0
9 Portativ rentgen apparati 1 300 000 000,0 300 000 000,0
10 Printerlar 5 3 000 000,0 15 000 000,0
11 Ragamli rentgen apparati 1 650 000 000,0 650 000 000,0
12 [Ielevaya lampa 1 60 000 000,0 60 000 000,0
Loyihaning amalga oshirish jami qiymati: 1123 000 000




